
                                                       ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO 

                                   “Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”  

                                     Via M.L.King 3 – OCCHIOBELLO Tel.0425757513-Fax 0425769322 

        E-mail:roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it 

                                 Web www.ic-occhiobello.edu.it C.F.91005210298 – C.M. ROIC803002 

 

 

Prot.n. /A26                            S. M. MADDALENA,  19.01.2019 

 

      Al 

Personale Docente e ATA 

Ai Genitori 

Ai Comuni di Occhiobello 

Al Comando di Polizia Municipale 

di Occhiobello 

Ai genitori  

Alla Ass. ne Occhio Civico 

Alla Coop. Lilliput 

All’Albo del sito web 

                                                                                      LORO SEDI 

OGGETTO: Comunicazione di servizio. 

                 Indizione sciopero generale per il personale docente e ATA a tempo  determinato e  

                 indeterminato per la giornata di sabato 26 gennaio 2019 

                                                         

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE  le indizioni dello sciopero del personale della scuola del 26/01/2019; 

VISTO il C.C.N.L. del 26/05/99 art. 2 allegato relativo all’attuazione della L. 146/90; 

VISTO  il Contratto quadro integrativo d’Istituto sottoscritto il 3/09/2008; 

VISTE le comunicazioni del personale; 

VALUTATA la situazione complessiva dei vari plessi 

DISPONE 

S.M. MADDALENA – Primaria Via M. L. King  

 “Causa sciopero del 26/01/2019 non si assicura il regolare svolgimento del servizio scolastico. I genitori, 

anche degli alunni trasportati, sono invitati, prima di far entrare gli alunni, ad accertarsi che la scuola sia 

regolarmente aperta”. 

 

ROIC803002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000522 - 19/01/2019 - A26 - Attività sindacale - U



                                                       ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO 

                                   “Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”  

                                     Via M.L.King 3 – OCCHIOBELLO Tel.0425757513-Fax 0425769322 

        E-mail:roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it 

                                 Web www.ic-occhiobello.edu.it C.F.91005210298 – C.M. ROIC803002 

S.M. MADDALENA –Secondaria 1° grado- 

PER LE CLASSI 1^B-1^D-2^E-3^D   

“Causa sciopero del 26/01/2019 non si assicura il regolare svolgimento del servizio scolastico e delle 

lezioni. I genitori, anche degli alunni trasportati, sono invitati, prima di far entrare gli alunni, ad 

accertarsi che la scuola sia regolarmente aperta e che siano presenti gli insegnanti”. 

PER TUTTE LE ALTRE CLASSI 

“Causa sciopero del 26/01/2019 non si assicura il regolare svolgimento del servizio scolastico. I genitori, 

anche degli alunni trasportati, sono invitati, prima di far entrare gli alunni, ad accertarsi che la scuola sia 

regolarmente aperta”. 

 

 

OCCHIOBELLO – Secondaria di 1° grado  

PER LA CLASSE 3^ A  

“Causa sciopero del 26/01/2019 non si assicura il regolare svolgimento delle lezioni scolastiche. I 

genitori, anche degli alunni trasportati, sono invitati, prima di far entrare gli alunni, ad accertarsi che 

siano presenti gli insegnanti”. 

PER TUTTE LE ALTRE CLASSI 

LEZIONI REGOLARI 

I DOCENTI, NON IN SERVIZIO ALLA PRIMA ORA, COMUNICHERANNO ALLA SEGRETERIA L’EVENTUALE 

ADESIONE ALLO SCIOPERO ENTRO LE ORE 9,00. 

Il personale non scioperante è tenuto a svolgere il proprio orario nel plesso di servizio,se aperto,o 

presso la sede dell’Istituto Comprensivo, qualora il plesso fosse chiuso. 

L’attività dell’ufficio è regolare. 

Il Dirigente Scolastico è in attività di servizio. 

SI RICORDA:Chi è in servizio nel giorno dello sciopero, firma immediatamente il modulo di 

rilevazione delle presenze, un docente/collaboratore scolastico in servizio porta il foglio dello 

sciopero in segreteria entro le ore 12,00 del 26/01/2019 o trasmette via mail alla segreteria stessa 

i nominativi di chi ha firmato la presa di servizio (e quindi di chi non sciopera). 

 

L’assenza di firma indica l’assenza dal servizio e quindi l’adesione allo sciopero. 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Dott.ssa Elena Papa (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa.                                                                                                                             

                                                                                            

ROIC803002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000522 - 19/01/2019 - A26 - Attività sindacale - U


